pastura . duas autem acras terre . unam ex una parte uille <* alteram

ex alia concessimus illas ad crescentiam predictarum toftarum . Istam

elemosinam sciant omnes tarn clerus quam populus illis & nobis

perpetuo concessam . efc* tenendam in bene 7 pace <&? libere <s?

quiete . sine omni exactione <* terreno seruitio . Huius autem con-

cessionis cfc" donationis sunt testes . Ricardus sacerdos de Scapewic . in

1 The h is interlined.
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qua hc terra predicta iacet . <&? Adestanus sacerdos . < Rogerus
films Ricardi sacerdotis o^ Andreas frater eius . < Adam de Kirchebei .

et Rogerus elemosinarius archiepiscopi Eboracensis . et Willelmus

filius Augustini . et Wlfricus de Kyrchebia ; Valete.

Two seals : (l) Chapter of Lincoln. [B. M. Cat. 1785.] (2) Equestrian.

[B. M. Cat. 5696.]
Endorsed : (1) de Sempingeham. (2) de Rodberto de Bereuilla

(late twelfth century). (3) Kyrkeby (fifteenth century).

xiii. SOUTHWICK PRIORY

441

Harl. Chart. 52 A 22. Grant by Lucy de Humetis to Southwick

priory of half a mark of rent in the land of Bradecroft, near

Stamford, which she bought of Turstan Bodin. (Late twelfth

century.)

Omnibus sancte matris ecclesie filiis tarn presentibus quam futuris f

Lucia de Humetis salutem . Sciatis me dedisse 7 concessisse 7 presenti

carta confirmasse ecclesie sancte Marie de Sudwica 7 canonicis eiusdem

loci in liberam 7 perpettiam elemosinam integre 7 pacifice possi-

dendam.J dimidiam marcatam redditus in terra de Bradecrofta .

quam terrain emi de Turstano Bodin f per concessionem domini mei

7 eandem terram dominus Ricardus de Humetis eidem Turstano

dederat pro seruicio suo / scilicet duos solidos 7 quatuor denarios in

terra quam Lewinus tenet .
J cum ipso Lewino 7 omnibus pertinentiis

eiusdem terre . 7 tres solidos in terra quam Oswardus tenet . 7 sex-

decim denarios [in] terra quam Willelmus W. . m1

tenet . Hanc autem

terram prenominatam dedi predicte ecclesie 7 canonicis ibidem deo

seruientibus [pro] salute anime mee 7 domini mei Willelmi de

Humetis 7 Ricardi filii mei . 7 pro salute omnium liberorum meorum

7 parentum 7 antecessorum nostrorum . Prior uero 7 canonici eiusdem

loci mihi concesserunt quod diem obitus mei annuo obsequio in

perpetuum obseruabunt . Testibus hiis . Jordano de Humetis .

Ricardo de Humetis . Baudewino Wac . Radulfo de Agnis . Hugone
de Cardonuilla . Bartholomeo de Mortuo mari . Willelmo le Bigot' .

Willelmo de Hasteinuilla . Gileberto de ualle . Willelmo de Sae .